
MUNICIPIO DE JAHU 
PREGÃO PRESENCIAL 
Processo nº 5298/13 PG - MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/14 
– REGISTRO DE PREÇOS 001/14 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA EXECUÇÃO  DE SERVIÇOS DE TAPA BURACO, UTILIZANDO-SE DE 
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE E EMULSÃO DE PINTURA 
DE LIGAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E 
EQUIPAMENTOS, EM VIAS DO MUNICIPIO DE JAHU, conforme Edital e 
Anexos I, II, III, IV, V, VI e VII - ENCERRAMENTO: 05 de fevereiro de 2014, às 
09:00 horas, Edital disponível a partir do dia 22 de janeiro de 2014, no 
Departamento de Licitações situada a Rua Paissandú, 444, através de mídia 
eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado de um CD novo primeiro 
uso ou no site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: Fone  (14) 
3602-1795 das 8:00 às 17:00 horas. 
Jahu, 21 de janeiro de 2014. 
LUIS VICENTE FEDERICI. 
SECRETARIO DE ECONOMIA E FINANÇAS. 


